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12.01.2021 
 

 
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA 

 
 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK), Boğaziçi Üniversitesi’ne Prof. Dr. Melih Bulu’nun 02.01.2021 
tarihinde rektör olarak atanmasını gerekçelendirmek üzere 05.01.2021 tarihinde bir basın 
açıklaması yapmıştır.  
 
2016-2021 yılları arasında Boğaziçi Üniversitesi yönetiminde görev alan öğretim üyeleri olarak 
bildiğimiz kadarıyla, YÖK, tarihinde ilk kez, bir devlet üniversitesine atanan rektörün neden 
doğru tercih olduğunu açıklamaya yönelik bir duyuru yapmıştır. Bu yazılı duyuru çerçevesinde 
aşağıdaki bilgileri Başkanlığınızla ve kamuoyu ile paylaşmamız gerekli olmuştur. 
 
Öncelikle, YÖK basın açıklamasında Boğaziçi Üniversitesi’nin daha önce de iki dönem aslen bir 
başka üniversite mensubu olan bir rektör tarafından yönetildiği ifade edilmiştir. Bu doğrudur; İTÜ 
öğretim üyesi Prof. Dr. Ergün Toğrol, 12 Eylül 1980 darbesinin ardından dönemin 
Cumhurbaşkanı tarafından Boğaziçi Üniversitesi’ne rektör olarak atanmıştır. YÖK’ün bugünkü 
durumu bir darbe dönemine referans vererek gerekçelendirmesinin talihsiz bir ifade olduğu 
görüşündeyiz.   
 
Ek olarak, YÖK’ün yukarıda belirtilen atamanın hiçbir zaman eleştiri konusu yapılmadığı 
yönündeki ifadesine karşın, darbe sonrası dönemde dışarıdan rektör olarak atanan Toğrol’un ve 
yine onun üniversite dışından atadığı dekanın üniversite içinde yaratmış olduğu sorunlu ortama 
dair birçok görüş ve eleştirinin farklı ortamlarda sıkça dile getirilmiş olduğu hatırlanmalıdır. 
 
YÖK yazısında “bir üniversitenin başarısı için rektör ataması elbette önemlidir, fakat atama 
süreci sonucundaki performansı daha da önemlidir” denmiş ve rektörlere ilişkin değerlendirme 
bağlamında, “yıl bazında üniversitenin eğitim ve araştırma kapasitesine katkısı açısından 
değerlendirmek, teşvik veya tenkit etmek, hatta bu başlıklarda somut, ölçülebilir ve bilim 
dünyasının mutabık kaldığı başarısızlıklar varsa bu kişilerin süresinin sonlandırılmasını talep 
etmek gerekir” şeklinde bir ifadeye yer verilmiştir. Bu haklı görüşe tamamen katılıyoruz. Tam da 
bu nedenle, 12.11.2016−02.01.2021 arası görev yapmış olan rektörümüz Prof. Dr. Mehmed 
Özkan’ın döneminde Üniversitemizin başarılı performansını somut verilerle ortaya koymak için 
aşağıdaki bilgi notunu paylaşmanın son derece önemli olduğu kanaatindeyiz.  
 
ARAŞTIRMA 
 
Herhangi bir üniversitenin başarı performansını değerlendirirken kullanılacak en temel 
ölçütlerden birisi araştırma altyapısı, kapasitesi ve çıktıların kalitesidir.  
 
Araştırma Altyapısındaki Gelişmeler  
 
Son dört yıl içerisinde Rektör Prof. Dr. Mehmed Özkan’ın geliştirdiği projeler kapsamında devlet 
kurumları nezdinde yapılan görüşme ve girişimler ile Boğaziçi Üniversitesi’ne tahsis edilmiş 
araziler üzerinde araştırma-geliştirme faaliyetlerinin artırılmasına büyük önem verilmiş ve bu 
yönde ciddi mesafe alınmıştır. 
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Kandilli Kampüsümüzde 2020 yılında açılan Bilim Teknoloji Binası ve çalışmaya başlayan 
laboratuvarlarımız, araştırma altyapımızın 21. yüzyıl gereksinimlerine göre güçlendirilmesi 
bağlamında çok önemli rol oynayacak katkılardır. 
 
Kilyos Sarıtepe Kampüsündeki arazimiz, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile yapılan olumlu 
görüşmeler neticesinde, eğitim, araştırma ve rekreasyona yönelik faaliyetlerimiz için 
Üniversitemize süresiz olarak tahsis edilmiş, bu şekilde tüm süreçleri tamamlanmış olan 
“Yenilenebilir Enerji” temalı 140 bin m2’lik teknopark alanına izin verilmiştir. Bu çerçevede, 
sürdürülebilir yeşil kampüsümüzün doğal değerlerini de koruyacak bir yaklaşımla proje 
çalışmalarına başlanmıştır. 
 
Son dört yılda, farklı disiplinlerde daha fazla araştırma projesinin desteklenmesi için destek 
mekanizmaları artırılmıştır. Bu bağlamda, Yosun Laboratuvarı, Kömürden Doğalgaz 
Laboratuvarı, Kandilli Algıç Hızlandırıcı ve Enstrümantasyon Laboratuvarı (KAHVE Lab), aşı 
çalışmaları, kanser ilacı çalışmaları, Robot ve Yapay Akıl Laboratuvarı (ROYAL) projesi, Dijital 
Dönüşüm projesi, NeurotechEU Avrupa Üniversitesi, ahşap mimari ve inşaat çalışmaları, 
parçacık fiziği, matematik araştırmaları, ileri malzeme araştırmaları, yarı iletkenler, yapay zekâ, 
sosyal politika araştırmaları, öncü eğitim projeleri, batarya projesi, yeni ve yenilikçi finansal 
çözümlere yönelik çalışmalar, ulusal ve uluslararası işbirlikleriyle yürütülen çok sayıda araştırma 
faaliyetlerinden sadece bazılarıdır.  
 
2018 sonu açılan ve 2019’da tam kapasiteye ulaşan ve kâra geçen BÜDOTEK teknoparkımız, 
Üniversitemize gelir üreten ve bilim insanlarını, girişimciyi, yatırımcıyı ve sanayiciyi bir araya 
getirerek ileri teknoloji temelli birçok araştırmaya ortam sağlayacak önemli bir çekim merkezi 
haline gelmiştir.  
 
BÜDOTEK ve Kandilli FNN Tekfen Kuluçka Merkezinin yanı sıra, Güney Kampüs’te yer alan 
DreamBU ve BÜN Teknopark bünyesinde bulunan kuluçka merkezleri, aralarında 
öğrencilerimizin de bulunduğu girişimcilerimize çok boyutlu destek verebilir hale gelmiştir. Bu 
yapıları koordine eden ve üniversite-sanayi işbirliğini yürüten ve 2018’de bir anonim şirkete 
dönüşen Teknoloji Transfer Ofisimiz güçlü ve yeni kurumsal kimliği ile bu süreçte bilginin 
yaygınlaşmasına önemli destek sağlamıştır. 

 
Araştırma Kapasitesindeki Gelişmeler 
 
Bir “araştırma üniversitesi” olarak, Üniversitemiz son dört yılda da araştırma-geliştirme-
inovasyon ve mükemmeliyet merkezlerini ve büyük ölçekli, stratejik öneme sahip, çok disiplinli 
ve disiplinlerarası araştırmaları desteklemeye devam etmiştir. Uluslararası etki yaratabilecek 
araştırma alanlarında kapasitemiz geliştirilmiştir. Boğaziçi Üniversitesi’nde yer bilimleri ve 
deprem araştırmaları, enformatik, elektronik, bilişim ve iletişim teknolojileri, biyoteknoloji ve 
biyomalzeme, yaşam bilimleri, aşı ve kanser çalışmaları, mikroelektronik mekanik sistemler, 
robotik, yüksek enerji fiziği, enerji, çevre bilimleri ve teknolojileri, polimer araştırmaları, iklim 
araştırmaları, siber güvenlik, insan-makine etkileşimi, bilişsel süreçler, veri analitiği, lojistik, 
tedarik zinciri yönetimi, akıllı ulaşım, yapı ve zemin mekaniği, depreme dayanıklı yapı tasarımı, 
örüntü tanıma, kıyı mühendisliği, otomotiv, turizm, afet yönetimi, iktisat, dil ve edebiyat, tarih, 
psikoloji ve eğitim gibi pek çok alanda etkili araştırmalar yapılmakta ve araştırma çıktıları elde 
edilmektedir. ATLAS ve CMS deneyleri kapsamında CERN ve birçok üniversite ve kuruluş ile 
işbirliği uzun yıllardır devam etmektedir. Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve Deprem 
Araştırma Enstitüsü bilimsel ve teknolojik araştırma altyapısında ülkemizde alanında ilk ve lider 
olma özelliğindedir. 
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Araştırma Çıktılarının Kalitesi 
 
Araştırma altyapısı ve kapasitesinin artmasıyla birlikte Üniversitemizde üretilen bilimsel bilginin, 
ulusal ve uluslararası bilimsel camia içerisindeki itibarı artmaya devam etmiştir. Bunun en önemli 
göstergelerinden birisi, Üniversitemiz öğretim üyelerinin yaptıkları yayınların niteliği ve bunlara 
yapılan atıfların nicel büyüklüğüdür.  
 
Yayın ve Atıflar 
 
2015-2019 yıllarını kapsayan beş yıl içinde Science Citation Index Expanded (SCIE), Social 
Science Citation Index (SSCI) ve Art and Humanities Citation Index (AHCI) kapsamına giren 
dergilerde çıkan makale sayısı açısından Boğaziçi Üniversitesi (BÜ), Ortadoğu Teknik 
Üniversitesi’nin (ODTÜ) ardından ikinci sıradadır (bkz. Şekil 1). Şekil 1’deki grafikler 
01.04.2020 tarihinde Web of Science veri bankası kullanılarak oluşturulmuştur. 
 

 
Şekil 1: Bilimsel atıf indekslerine giren 2015-2019 yılları toplam makale sayıları1 

1 Sayılarla Boğaziçi Üniversitesi 2019,  Şekil 31, Sayfa 97’den alınmıştır. 
http://www.boun.edu.tr/Assets/Documents/Dosyalar/sayilarla_bogazici_2019_kitabi_2.pdf 
 
Tam zamanlı kadrolu öğretim üyesi başına düşen yayın sayısı hem SCIE/SSCI/AHCI 
endekslerine giren dergilerdeki makaleler hem de tüm yayınların sayısı açısından, Şekil 2’de de 
görüleceği üzere 2016 yılından beri sabit bir seyir göstermiştir. Tüm yayınlar, dergi makale 
biyografi, düzeltme yazısı, editoryal yazı, haber, inceleme, kitap bölümü, kitap incelemesi, 
konferans bildirisi, mektup ve özetçe (abstract) türündeki yayınları kapsamaktadır.  
 

 
Şekil 2: Yıllara göre tam zamanlı kadrolu öğretim üyesi başına düşen makale ve toplam yayın sayıları2 

 
2 Sayılarla Boğaziçi Üniversitesi 2019, Şekil 28, Sayfa 94’ten alınmıştır. 
http://www.boun.edu.tr/Assets/Documents/Dosyalar/sayilarla_bogazici_2019_kitabi_2.pdf 
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Üniversitemizin yukarıda adı geçen yayınlarının atıf etki değeri  (yayın başına düşen ortalama atıf 
sayısı) 11.56’dir. Bu atıf etki değeri ile birinci sıradadır (bkz. Şekil 3). Etki değeri, yayınlarımızın 
önemi ve yüksek niteliği hakkında bilgi verecek önemli bir ölçüttür. Şekil 1 ve Şekil 3’teki 
grafikler 1.4.2020 tarihinde Web of Science veri bankası kullanılarak oluşturulmuştur. 
 
 

 
Şekil 3: Bilimsel atıf indekslerine giren 2015-2019 yılları arasındaki makalelerin atıf etki değeri3 

 

3 Sayılarla Boğaziçi Üniversitesi 2019,  Şekil 32, Sayfa 97’dan alınmıştır. 
http://www.boun.edu.tr/Assets/Documents/Dosyalar/sayilarla_bogazici_2019_kitabi_2.pdf 
 
Üniversitemiz yayınlarının kalitesinin en önemli göstergelerinden biri de dünyaya göreceli atıf 
değeridir. Bilindiği üzere, dünyaya göreceli atıf, dünya ortalaması “1.0” olarak düzgelendiğinde 
bir kurumun atıflarının 1.0 değerine göre nerede olduğunun göstergesidir. Üniversitemizin dünya 
ortalaması olan 1.0 değerine göre atıf ortalaması Şekil 4’te görüleceği gibi çok yüksektir. Türkiye 
ortalamasının 1.0’in altında olduğu göz önüne alınırsa Boğaziçi Üniversitesi yayınlarının niteliği 
daha iyi anlaşılabilir. 
 

 
 

Şekil 4: Dünyaya göreceli atıf (Impact relative to the world)4 

 

4InCites veri bankası kullanılarak üretilmiştir. 
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Üniversitemizin TÜBİTAK 1001 kabul oranları Tablo 1’de görüleceği üzere, TÜBİTAK kabul 
oranlarının çok üzerindedir. TÜBİTAK’tan alınan bilgiye göre, TÜBİTAK 1001 kabul oranları 
(kabul edilen proje sayısı/başvurulan proje sayısı) 2015, 2016, 2017 ve 2019 yılları için %15; 
2018 yılı için % 25 civarındadır. 
 

Tablo 1. Boğaziçi Üniversitesi TÜBİTAK proje kabul oranları 
 2016 2017 2018 2019 2020 

Önerilen 27 64 45 49 54 
Kabul 8 20 17 11 14 
Kabul yüzdeleri %31 %31 %38 %22 %26 

 
Üniversitemizde, araştırma alanında son 4 yılda yapılan çalışmalarla birlikte uluslararası 
standartları geliştirmek yönünde önemli mesafe alınmıştır.   
 
Boğaziçi Üniversitesi’nde 2016−2021 dönemine ait çeşitli fon kaynaklarından destekler 
alınmıştır. Avrupa Birliği ve diğer uluslararası fon kuruluşlarınca desteklenen araştırma projeleri, 
temel bilimsel araştırma ve uygulamaya dönük çalışmaların yapılmasına imkan tanımıştır. Farklı 
fon kaynakları tarafından desteklenen araştırma projelerinin yıllara göre sayı ve bütçeleri Tablo 
2’de sunulmuştur. 
 

Tablo 2. Yıllara ve fon kaynaklarına göre araştırma bütçeleri (2016−2019)* 
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 (1000 TL) (1000 TL) (1000 TL) (1000 TL) (1000 TL) (1000 TL) (1000 TL) (1000 TL) 

2016 7.223 10.008 10.383 2.349 12.382 1.497 27.670 71.512 

2017 6.502 11.777 38.229 0 14.095 2.842 4.910 78.355 

2018 7.969 11.945 11.533 785 18.659 3.568 13.965 68.424 

2019 7.602 22.477 12.929 415 21.899 6.820 11.955 84.097 

*İlgili yılda kabul edilen projelerin toplam bütçeleri 
 
Avrupa Birliği−Türkiye mali işbirliği çerçevesinde geliştirilmiş olan Rekabetçi Sektörler 
Programı kapsamında toplamı 10 milyon Euro’dan fazla olan iki adet proje 2017 yılında kabul 
edilmiştir. Bu, önemli bir fon kaynağı ve önemli bir başarıdır. Bu projeler başarı ile sürdürülmekte 
ve Üniversitemizin iç ve dış piyasada rekabetçi gücünün artırılması yönünde çalışmalar devam 
etmektedir. 
 
Üniversitemiz sadece öğrenciler için değil, dünyanın çeşitli ülkelerindeki saygın üniversite ve 
araştırma kuruluşlarında çalışan akademisyen ve araştırmacılar için de bir çekim merkezidir. 2019 
yılında TÜBİTAK tarafından tasarlanan 2232 Uluslararası Lider Araştırmacılar Programı 
çerçevesinde Üniversitemize çok sayıda başvuru yapılmış; Üniversitemiz bu başvurular içinden 
25 adaya davet mektubu vermiş ve bu 25 aday içinden 15 aday TÜBİTAK tarafından 2232 
Uluslararası Lider Araştırmacılar Programı çerçevesinde desteklenmiştir. Boğaziçi Üniversitesi, 
Türkiye’deki üniversiteler ve kurumlar içinde 15 bursiyer ile en fazla araştırmacıyı ve 
akademisyeni destekleyen ev sahibi kurum olmuştur.  
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FİZİKİ ALTYAPI 
 
Araştırma altyapısının geliştirilmesine yönelik çalışmaların yanı sıra, eğitim-öğretim ve öğrenci 
yaşamında iyileştirmeler sağlamak üzere sürdürülen yoğun çalışmalar sonucunda derslik-amfi, 
laboratuvar alanları ile toplam yurt alanları da önemli ölçüde artmıştır.  
 

Tablo 3. Üniversite arazisi ve bina alanları5 

  
2016 

 
2017 

 
2018 

 
2019 

Toplam Arazi Alanı (m2) 1.680.042 1.680.042 1.816.045 1.816.045 
Toplam Bina Alanı (m2) 280.887 290.950 302.946 313.319 
Derslik, Anfi ve Laboratuvar (m2) 35.423 35.837 36.459 38.371 
Ofisler (m2) 13.879 13.879 13.879 13.656 
Diğer Alanlar* 162.155 163.135 167.468 176.152 
Toplam Yurt Alanı (m2) 69.430 78.099 85.140 85.140 
* Diğer Alanlar (İdari Ofis, Bölüm Başkanı ve Sekreterlik Ofisi, Seminer Odası, Toplantı Odası, Kütüphane, 
Arşiv, Salon, Mutfak ve diğer mevcut odalar) 
5  Sayılarla Boğaziçi Üniversitesi 2019,  Tablo 77, Sayfa 121’den alınmıştır. 
http://www.boun.edu.tr/Assets/Documents/Dosyalar/sayilarla_bogazici_2019_kitabi_2.pdf 

 
 
EĞİTİM VE ÖĞRETİM 
 
Üniversitemiz, eğitim-öğretim alanında da Prof. Dr. Mehmed Özkan’ın rektörlüğünde başarılı 
performansını korumuş ve bunu daha da artırmaya yönelik önemli inisiyatifler almıştır.  
 
Öğretim Üyesi Niteliği 
 
2016-2021 döneminde, ülkemizin ve dünyanın seçkin üniversitelerinde eğitim almış 82 TC 
uyruklu öğretim üyesi, 26 yabancı uyruklu öğretim elemanı Üniversitemize katılmıştır. Bu 
süreçte, Boğaziçi Üniversitesi ülke içinde başka üniversitelerde görev yapan öğretim üyeleri için 
de bir çekim merkezi olmaya devam etmiştir. Böylece, Üniversitemiz tersine beyin göçünün 
hayata geçirilmesi için son dört yılda da önemli rol oynamıştır. Ayrıca, nitelikli öğretim üyesi 
istihdamını sürekli kılabilmek amacı ile atama-yükseltme ölçütlerini periyodik olarak gözden 
geçiren Üniversitemiz, en son 2019’da bu ölçütleri yükselterek Senato kararı 

(http://www.boun.edu.tr/tr_TR/Content/Calisanlar/Ogretim_Uyeleri_Yukseltme_ve_Atama_Esaslari) 
ile güncellemiş, Türkiye üniversiteleri arasındaki en yüksek kriterleri oluşturmuştur. 
 
Öğrenci Niteliği 
 
Boğaziçi Üniversitesi, çok uzun yıllardır, merkezi üniversite sınavlarında öğrencilerin açık arayla 
en çok tercih ettikleri üniversite olmuştur. Bu durum, YÖK’ün başarısız olarak nitelendirdiği son 
dört yılımız için de geçerlidir. Farklı puan türlerinde en iyi performansı gösteren öğrencilerin 
tercihlerine bakıldığında, hiçbir devlet veya vakıf üniversitesinin Boğaziçi Üniversitesi’ne yakın 
sayılabilecek bir performans göstermediği ortadadır. Üniversitemizde fakültesi bulunmayan Tıp 
ve Hukuk alanları dışarıda bırakıldığında diğer tüm alanlarda taban puanı en yüksek bölümler 
Üniversitemizde yer almaktadır. Bu, yıllar içinde herhangi bir değişiklik göstermemiştir. 
 
Tablo 4’te 2016−2020 yılları arasında yapılan merkezi sınav sonuçlarına göre farklı puan 
türlerinde (EA, SAY, SÖZ ve DİL) ilk 100-5000 arasında yer alan ve Üniversitemizi tercih eden 
öğrencilerin dağılımları verilmiştir. Örneğin, 2020 yılı Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) 
sonuçlarına göre tüm puan türlerinde ilk 10’da yer alan öğrencilerden 8’i ve ilk 100’de yer alan 

http://www.boun.edu.tr/Assets/Documents/Dosyalar/sayilarla_bogazici_2019_kitabi_2.pdf
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toplam 69 aday Boğaziçi’ni tercih etmiştir. Aynı şekilde, tüm puan türlerinde ilk 1000’de yer alan 
öğrencilerden 708’i, ilk 5000’e girenlerin 1476’sı Boğaziçi Üniversitesi bölümlerini tercih 
etmiştir.  
 
Araştırma, eğitim ve öğretim alanında yapılan bu başarılı çalışmalarımız, uluslararası ve başta 
YÖK olmak üzere ulusal kurumlar tarafından da tanınmıştır.   
 
Uluslararası Üniversite Sıralamaları  
 
Dünya üniversitelerini sıralayan birçok sıralama şirketi ve dolayısıyla birbirinden farklı kriterlerle 
oluşturulmuş dünya üniversiteleri sıralamaları bulunmaktadır. Bunlardan biri de Clarivate 
şirketinin sağladığı Web of Science (InCites) veri bankasını kullanan ve önde gelen 
sıralamalardan biri olan U.S. News & World Report Best Global Universities Rankings 
sıralamasıdır. Bu sıralamaya göre son beş yılın dördünde (2021, 2020, 2018 ve 2017 yıllarında) 
Türkiye'den ilk 200’e, 2019 yılında da 234. olarak ilk 250’ye giren tek üniversite olan Boğaziçi 
Üniversitesi, son beş yılda U.S. News & World Report Best Global Universities Rankings 
sıralamasına da Türkiye’den ilk sırada giren üniversite olmuştur. 
 

Tablo 4. 2020 YKS sonuçlarına göre ilk 5000 içerisinden Boğaziçi Üniversitesi’ne 
yerleşen öğrencilerin dağılımı 

 Yıllar MF1 MF2 MF3 MF4 TM1 TM2 TM3 TS1 TS2 DİL1 TOPLAM 

 

2016       22 11   10   2 11** 56 
2017       32 18   7   1 8 66 

  SAY EA SÖZ DİL   
2018* 31 26 4 6 67 
2019 33 31 3   67 
2020 30 32 5 2 69 

                         

 

2016       65 36   25   9 16 151 
2017 1     69 32   21 8 7 11 149 

  SAY EA SÖZ DİL   
2018* 78 64 31 10 183 
2019 88 88 11 2 189 
2020 77 95 16 2 190 

                         

 

2016       116 78   48   23 47 312 
2017 3     146 52   39 8 20 28 296 

  SAY EA SÖZ DİL   
2018* 157 170 75 14 416 
2019 160 186 40 5 391 
2020 142 204 36 8 390 

                         

 

2016 6     220 141   106   50 147 670 
2017 5 5 1 239 100   93 8 44 92 587 

  SAY EA SÖZ DİL   
2018* 238 360 122 44 764 
2019 232 360 102 18 712 
2020 217 374 83 34 708 

                         

 

2016 52 19 2 354 205   263   100 230 1225 
2017 10 13 7 344 209   253 25 123 243 1227 

  SAY EA SÖZ DİL   
2018* 359 550 183 269 1361 
2019 358 621 184 268 1431 
2020 357 667 183 269 1476 
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Ulusal Üniversite Değerlendirmeleri  
 
Üniversitemizin başarılarının devamına yönelik ulusal düzeyde gelen dönütler de dikkatle 
incelenmiştir. Buna bir örnek, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) raporudur. YÖKAK 2017 
yılında yaptığı kapsamlı değerlendirme sonucunda hazırladığı Kurumsal Geri Bildirim Raporunda 
(http://www.boun.edu.tr/Assets/Documents/Dosyalar/BU_KGBR_2016.pdf; sayfa 25-26) aşağıdaki 
sonuca varmıştır: 
 

“Yüz elli dört yıllık tarihini ve akademik geleneğini önemseyen Boğaziçi Üniversitesi, 
eğitim ve araştırma alanındaki performansı, benimsenmiş ve içselleştirilmiş kalite güvencesi 
kültürü, tarih, kültür ve sanata verdiği değer ile küresel ölçekte bir eğitim kurumu olduğunu 
ispatlamış, ülkemizin de en seçkin yükseköğretim kurumlarından birisidir. 

Türkiye’nin en iyi öğrencileri ile seçkin öğretim üyelerini bir araya getiren Kurum; 
akademik özerklik ve katılımcı yönetim anlayışını benimsemekte ve yaşamın her alanında düşünce 
özgürlüğünü savunmaktadır. Boğaziçi Üniversitesi kültürünü temsil eden mezunları, bilimde, iş 
dünyasında, siyasette, sanatta bir diğer deyişle hayatın her kesitinde fark yaratacak önemli roller 
üstlenmişlerdir.” 
 
Bundan yaklaşık 2 yıl önce YÖKAK’ın değerli temsilcilerinin Üniversitemizin bütün 
paydaşlarıyla yaptığı ayrıntılı ve titiz çalışmanın ardından vardığı bu sonuçların vurgulanmasının 
önemli olduğu görüşündeyiz. Yukarıdaki notta bahsi geçen tüm somut veriler ışığında, 
YÖKAK’ın altını çizdiği ve olumlu addettiği Üniversitemizin 158 yıllık eğitim-öğretim ve 
araştırma misyonunu gelecek nesillere başarıyla aktarmak üzere özveriyle çalışmış olan bir 
idarenin parçası olmuş olmaktan her zaman heyecan ve gurur duyduğumuzu belirtir, saygılarımızı 
sunarız.  
 
 
 
Prof. Dr. Yavuz Akpınar 
 
Prof. Dr. Necati Aras 
 
Prof. Dr. Naz Zeynep Atay Gök  
 
Prof. Dr. Dilek Çalgan 
 
Prof. Dr. Ayşın Ertüzün 
 
Prof. Dr. Ayşe Gürel 
 
Dr. Öğr. Üyesi Berat Zeki Haznedaroğlu 
 
Prof. Dr. Ali İzzet Tekcan 
 
Doç. Dr. Nermin Zeynep Uysal 
 
Prof. Dr. Nuri Zafer Yenal 
 
 


